

# **VEGA HOLDING 2011 ApS**

**Pakhusvej 8 2 th.  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 33 95 92 73**

**Årsrapport for 2020  
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. juli 2021

---

Jacob Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VEGA HOLDING 2011 ApS  
Pakhusvej 8 2 th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 95 92 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: København

### Direktion

Jacob Jensen, direktør

### Revisor

MBL Revision I/S  
Norvangen 3 D  
4220 Korsør

### Pengeinstitut

Handelsbanken  
Klampenborgvej 221, 1.  
2800 Kgs. Lyngby

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 160.039, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 370.339.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet oplevet et fald i aktivitetsniveauet i perioden januar til juni, som følge af COVID-19.

Det er dog ledelsens forventning, at dette ikke vil påvirke virksomhedens finansielle stilling væsentligt set over hele 2021 samt at udviklingen ikke medfører usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har fra Jacob Jensen modtaget tilsagn om at denne finansielt vil støtte op om selskabet frem til 01.01.2022, såfremt dette måtte blive relevant.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.958</b>	<b>56.840</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-31.558	-31.558
Nedskrivning af kapitalandele tilknyttede virksomh		0	50.000
Andre driftsomkostninger		-32.933	-57.298
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-49.533</b>	<b>17.984</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	300.000	750.000
Finansielle indtægter	2	6.211	26
Finansielle omkostninger	3	-117.661	-121.956
<b>Resultat før skat</b>		<b>139.017</b>	<b>646.054</b>
Skat af årets resultat	4	21.022	31.163
<b>Årets resultat</b>		<b><u>160.039</u></b>	<b><u>677.217</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>160.039</u>	<u>677.217</u>
		<b><u>160.039</u></b>	<b><u>677.217</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>2.122.018</u>	<u>2.153.576</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>2.122.018</u></b>	<b><u>2.153.576</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>763.307</u>	<u>763.307</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>763.307</u></b>	<b><u>763.307</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.885.325</u></b>	<b><u>2.916.883</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.271	23.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.727	41.860
Udskudt skatteaktiv		14.828	22.252
Selskabsskat		28.446	16.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>86.042</u>	<u>8.911</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>140.314</u></b>	<b><u>112.633</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>71.539</u></b>	<b><u>8.632</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>211.853</u></b>	<b><u>121.265</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.097.178</u></b>	<b><u>3.038.148</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		290.339	130.299
<b>Egenkapital</b>		<b>370.339</b>	<b>210.299</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.054.937	1.109.132
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>1.054.937</b>	<b>1.109.132</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	48.806	48.225
Kreditinstitutter		0	540.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	28.257
Gæld til tilknyttede virksomheder		878.435	591.272
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		635.619	510.856
Selskabsskat		86.042	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.671.902</b>	<b>1.718.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.726.839</b>	<b>2.827.849</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.097.178</b>	<b>3.038.148</b>
Efterfølgende begivenheder	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	130.300	210.300
Årets resultat	0	160.039	160.039
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>290.339</u></b>	<b><u>370.339</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Udbytte fra JJ Consult 2010 ApS	<u>300.000</u>	<u>750.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Rente og udbytte fra tilknyttede virksomheder	1.777	0
Andre finansielle indtægter	0	26
Valutakursgevinster	<u>4.434</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.211</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.667	31.218
Andre finansielle omkostninger	92.995	90.185
Kursreguleringer valuta	0	553
Rentetillæg selskabsskat	<u>-1</u>	<u>0</u>
	<b><u>117.661</u></b>	<b><u>121.956</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	7.424	-22.252
Sambeskatningsbidrag	<u>-28.446</u>	<u>-8.911</u>
	<b><u>-21.022</u></b>	<b><u>-31.163</u></b>



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.427.924
Kostpris 31. december 2020	2.427.924
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	274.348
Årets afskrivninger	31.558
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	305.906
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.122.018</u></b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	<u>2.113.307</u>	<u>2.113.307</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.113.307</u>	<u>2.113.307</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-1.350.000	-1.400.000
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-1.350.000</u>	<u>-1.350.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>763.307</u></b>	<b><u>763.307</u></b>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JJ Consult 2010 ApS	Gladsaxe	100%	1.044.530	315.190
Tokkesdal-Jensen 2016 ApS	København	100%	110.614	-22.682
			<u>1.155.144</u>	<u>292.508</u>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2020</u>	<u>Gæld 31. december 2020</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.157.357</u>	<u>1.103.743</u>	<u>48.806</u>	<u>869.507</u>
	<u><b>1.157.357</b></u>	<u><b>1.103.743</b></u>	<u><b>48.806</b></u>	<u><b>869.507</b></u>

### 8 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet oplevet et fald i aktivitetsniveauet i perioden januar til juni, som følge af COVID-19.

Det er dog ledelsens forventning, at dette ikke vil påvirke virksomhedens finansielle stilling væsentligt set over hele 2021 samt at udviklingen ikke medfører usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har fra Jacob Jensen modtaget tilsagn om at denne finansielt vil støtte op om selskabet frem til 01.01.2022, såfremt dette måtte blive relevant.

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## **Noter**

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.122 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.122 t.kr.